

Krycí list stavby

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				
1	HSV	141156,51	17433,59	158590,1	7	Ostatné náklady stavby 0			
2	PSV	150 477,19	90 512,71	240 989,90					
3	MONT	35 442,21	13 164,46	48 606,67	8	Kompletačná činnosť 0,00			
4	OST	0,00	0,00	2 840,00	9	HZS 8 740,80			
5	VN	0,00	0,00	0,00					
6	Spolu			451 026,67	10	Spolu 8 740,80			
C VRN				D VRN					
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00			
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00			
14					19				
15					20	Spolu 0,00			
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady					
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		459 767,47		
				22	DPH 20% z	459 767,47		91 953,49	
				23	DPH 0% z	0,00		0,00	
				24	Spolu v EUR			551 720,96	
				F					

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.

Súdkova 3263/49, 085 01 Bardejov
IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025



Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Objekt 01 - Výmena výplní otvorov	47 921,74	0,00	0,00	0,00	0,00	47 921,74
Objekt 02 - Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru	13 986,72	0,00	0,00	0,00	0,00	13 986,72
Objekt 03 - Zateplenie fasady	86 080,31	0,00	0,00	0,00	0,00	86 080,31
Objekt 04 - Rekonštrukcia strechy	37 500,95	0,00	0,00	0,00	0,00	37 500,95
Objekt 05 - Ostatné práce	62 336,24	0,00	0,00	0,00	0,00	62 336,24
Objekt 06 - Neopravené náklady - oprava omietok suterénu	17 105,98	0,00	0,00	0,00	0,00	17 105,98
Objekt 07 - Bleskozvod	10 443,41	0,00	0,00	0,00	0,00	10 443,41
Objekt 08 - Zásuvkové rozvody	10 387,44	0,00	0,00	0,00	0,00	10 387,44
Objekt 10 - Osvetlenie a napojenie technológií	37 051,30	0,00	2 900,80	0,00	0,00	39 952,10
Objekt 12 - Vodovodná prípojka	5 045,35	0,00	0,00	0,00	0,00	5 045,35
Objekt 13 - Zdravotechnika	9 729,34	0,00	900,00	0,00	0,00	10 629,34
Objekt 14 - Vykurovanie	19 627,16	0,00	0,00	0,00	0,00	19 627,16
Objekt 15 - Kotelňa	29 808,01	0,00	0,00	0,00	0,00	29 808,01
Objekt 16 - Odborné plynové zariadenie	3 621,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 621,00
Objekt 17 - Vzduchotechnika	60 381,72	0,00	4 940,00	0,00	0,00	65 321,72
Celkom bez DPH	451 026,67	0,00	8 740,80	0,00	0,00	459 767,47
DPH 20% z	459 767,47					91 953,49
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						551 720,96

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 01 - Výmena výplni otvorov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	3132,55	0	3132,55	7		0
2	PSV	43 202,37	1 586,82	44 789,19			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			47 921,74	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	47 921,74
					22	DPH 20% z	47 921,74 9 584,35
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	57 506,09
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 01 - Výmena výplní otvorov

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 198,64	0,00	2 198,64	1,6800	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	933,91	0,00	933,91	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 132,55	0,00	3 132,55	1,6800	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	870,24	0,00	870,24	0,1600	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	41 743,01	1 586,82	43 329,83	0,0300	0,0000
MALBY	589,12	0,00	589,12	0,1100	0,0000
Práce PSV	43 202,37	1 586,82	44 789,19	0,3000	0,0000
Celkom v EUR	46 334,92	1 586,82	47 921,74	1,9800	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 01 - Výmena výplni otvorov

Odberaťel:		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o											
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec											
Objekt Objekt 01 - Výmena výplni otvorov											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
11/A 1	612425932	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného-štuková (po vyburaní okien)	m2	90,108	12,40	0,00	1 117,34		0		
14/C 1	612409991	Začistenie omietok okolo okien, dverí,maltou s dodaním hmôt	m	600,720	1,80	0,00	1 081,30	0,003	1,682		
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 198,64	0,00	2 198,64		1,680	0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13/B 1	968062246	Vybúranie drevených rámov okien a dverí plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	118,700	2,64	0,00	313,37		0		
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,561	9,24	0,00	32,90		0		
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,025	1,04	0,00	92,59		0		
13/B 1	979089001	Poplatok za skládku rôznych odpadov zo stavieb a demolácií vrátane zmiešaných odpadov	t	3,561	94,00	0,00	334,73		0		
241/C 2	979095311	Doprava vybúraných hmôt alebo konštrukcií s ich naložením a zložením	t	3,561	45,02	0,00	160,32		0		
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			933,91	0,00	933,91		0,000	0	
		Práce HSV			3 132,55	0,00	3 132,55		1,680	0	
		Práce PSV									
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ									
764/A 6	764711116	Oplechovanie parapetov z LP plechu rš 450 mm	m	48,000	16,60	0,00	796,80	0,003	0,16		
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	2,200	8,5100	0,0000	18,7200		0		
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov	m	48,000	1,14	0,00	54,72		0		
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			870,24	0,00	870,24		0,160	0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE									
766/A 1	766621181	Montáž plastových okien a dverí, izolačné trojsklo	m	300,360	18,40	0,00	5 526,62	0,000	0,03		
766/A 1	766694129	Montáž parapetov vnútorných plastových	m	44,500	8,30	0,00	369,35		0		
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	0,900	429,4300	0,0000	386,4900		0		
766/B 1	766112845	Stolárske konštrukcie - demontáž parapetných dosiek vnútorných	m	44,500	0,90	0,00	40,05		0		
R/RE	000004780	Dodávka parapetov vnútorných plastových	m	45,000	23,30	0,00	1 048,50		0		
R/RE	61101	Plastové okno dvojkrídlové farba biela 1500/2050 mm, izolačné trojsklo	ks	16,000	746,00	0,00	11 936,00		0		
R/RE	61102	Plastové okno dvojkrídlové farba biela 1500/2500 mm, izolačné trojsklo	ks	10,000	844,00	0,00	8 440,00		0		
R/RE	61103	Plastové okno jednokrídlové farba biela 600/600 mm,izolačné trojsklo	ks	10,000	149,00	0,00	1 490,00		0		
R/RE	61104	Plastové okno dvojkrídlové farba biela 1000/3200 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	566,00	0,00	566,00		0		
R/RE	61105	Plastové okno jednokrídlové farba biela 900/470 mm, izolačné trojsklo	ks	5,000	166,00	0,00	830,00		0		
R/RE	61106	Plastová zasklená stena dvojkrídlová farba biela 1500/3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 240,00	0,00	2 240,00		0		
R/RE	61107	Plastová zasklená stena trojkrídlová farba biela 2700/2950 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	2 790,00	0,00	5 580,00		0		
R/RE	61108	Plastové dvere jednokrídlové farba biela 1000/2020 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	1 645,00	0,00	3 290,00		0		
P/PE	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie, alebo ekvivalentný	m	239,700	0,00	3,98	954,01		0		
P/PE	2832301260	Tesniaca fólia CX interiér 150 mm, pre okenné konštrukcie, alebo ekvivalentný	m	239,700	0,00	2,64	632,81		0		
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			41 743,01	1 586,82	43 329,83		0,030	0	
	784	MALBY									
784/A 1	784410040	Oblepenie páskou stykov, okrajov	m	224,000	0,38	0,00	85,12		0		
784/A 1	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné so začistením s obrúsením a presádrovaním v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	240,000	0,34	0,00	81,60	0,000	0,029		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 01 - Výmena výplni otvorov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m (ostenie po vybúraní okien), vrátanie penetrovania	m2	240,000	1,76	0,00	422,40	0,000	0,079	
	784	MALBY			589,12	0,00	589,12		0,110	0
		Práce PSV			43 202,37	1 586,82	44 789,19		0,300	0
		Celkom v EUR			46 334,92	1 586,82	47 921,74		1,980	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 02 - Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	1453,4	0	1453,4	7		0				
2	PSV	12 533,32	0,00	12 533,32							
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			13 986,72	10	Spolu	0,00				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00				
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		13 986,72			
					22	DPH 20% z	13 986,72		2 797,34		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			16 784,06		
F											

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 02 - Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 453,40	0,00	1 453,40	0,3400	0,0000
Práce HSV	1 453,40	0,00	1 453,40	0,3400	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCI	12 533,32	0,00	12 533,32	0,1300	0,0000
Práce PSV	12 533,32	0,00	12 533,32	0,1300	0,0000
Celkom v EUR	13 986,72	0,00	13 986,72	0,4700	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 02 - Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru

Odberateľ:		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o											
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec											
Objekt Objekt 02 - Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	215,000	2,64	0,00	567,60	0,002	0,329		
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	215,000	4,12	0,00	885,80	0,000	0,011		
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 453,40	0,00	1 453,40		0,340	0	
		Práce HSV			1 453,40	0,00	1 453,40		0,340	0	
		Práce PSV									
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ									
713/A 1	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	214,240	7,46	0,00	1 598,23	0,001	0,129		
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch do výšky 12 m	%	1,600	123,0000	0,0000	196,8000		0		
R/RE	63141550302	TEPELNÁ IZOLÁCIA Z LAMIEĽ Z KAMENNEJ VLNY S POVRCHOVOU ÚPRAVOU A ZREZANÍMI HRANAMI. $\lambda=0,037$ (W/m.K), $\rho=108$ (kg/m3), vrátanie lepidla a kotiev	m2	220,680	48,66	0,00	10 738,29		0		
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			12 533,32	0,00	12 533,32		0,130	0	
		Práce PSV			12 533,32	0,00	12 533,32		0,130	0	
		Celkom v EUR			13 986,72	0,00	13 986,72		0,470	0	

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 03 - Zateplenie fasady

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	69 715,76	0,00	69 715,76	75,4300	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 915,12	0,00	13 915,12	18,7800	0,0000
PRESUNY HMŔT	2 449,43	0,00	2 449,43	0,0000	0,0000
Práce HSV	86 080,31	0,00	86 080,31	94,2100	0,0000
Celkom v EUR	86 080,31	0,00	86 080,31	94,2100	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 03 - Zateplenie fasady

Odberteľ:		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o											
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec											
Objekt Objekt 03 - Zateplenie fasady											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
11/A 1	612425932	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného-štuková (po vyburaní okien)	m2	90,108	12,40	0,00	1 117,34		0		
11/A 1	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	118,710	1,65	0,00	195,87	0,000	0,012		
11/A 1	622421121	Omietka vonkajších stien a podhládov vápenná hrubá zatretá	m2	806,600	4,40	0,00	3 549,04	0,039	31,223		
11/A 1	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm, systém KZS ETIC ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010, alebo ekvivalentný	m2	806,600	11,90	0,00	9 598,54	0,003	2,452		
11/A 1	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ - penetračný náter	m2	806,600	1,60	0,00	1 290,56	0,000	0,339		
11/A 1	622477010	Vonkajšia omietka soklov mozaika	m2	40,500	29,19	0,00	1 182,20		0		
11/A 1	62525008510	Zateplenia ostenia okien a dverí s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy, systém KZS ETIC ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010, alebo ekvivalentný	m2	90,108	35,90	0,00	3 234,88	0,017	1,521		
11/A 1	62525017110	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 3035 CS hrúbky 20 mm lepením bez povrchovej úpravy, alebo ekvivalentný	M2	6,200	22,17	0,00	137,45	0,010	0,061		
11/A 1	62525017210	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 3035 CS hrúbky 30 mm lepením bez povrchovej úpravy, ??0,038 (W/m.K), ?= 33 (kg/m3), alebo ekvivalentn	M2	20,250	23,81	0,00	482,15	0,010	0,205		
11/A 1	62525017410	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 3035 CS hrúbky 50 mm lepením bez povrchovej úpravy, ??0,038 (W/m.K), ?= 33 (kg/m3), alebo ekvivalentn	M2	16,000	31,01	0,00	496,16	0,011	0,172		
11/A 1	62525017710	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 3035 CS hrúbky 100 mm lepením bez povrchovej úpravy, ??0,038 (W/m.K), ?= 33 (kg/m3), alebo ekvivalent	M2	108,590	41,10	0,00	4 463,05	0,012	1,337		
11/A 1	62525017810	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 3035 CS hrúbky 120 mm lepením bez povrchovej úpravy, ??0,038 (W/m.K), ?= 33 (kg/m3), alebo ekvivalent	M2	19,900	46,84	0,00	932,12	0,013	0,257		
11/A 1	625252353	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 50 mm, ??0,039 (W/m.K), ?= 108 (kg/m3), ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010, alebo ekvivalentný	m2	26,600	31,10	0,00	827,26	0,013	0,34		
11/A 1	625252357	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 100 mm, ??0,039 (W/m.K), ?= 108 (kg/m3), ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010, alebo ekvivalentný	m2	10,490	44,40	0,00	465,76	0,017	0,182		
11/A 1	625252360	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 160 mm, ??0,039 (W/m.K), ?= 108 (kg/m3), ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010, alebo ekvivalentný	m2	673,870	56,00	0,00	37 736,72	0,023	15,486		
11/A 1	625260022	Kontaktný zatepľovací systém fasádny s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 260 mm, ??0,039 (W/m.K), ?= 108 (kg/m3), ETICS ETA-09/0231, STN EN 13501-1:2010, alebo ekvivalentný	m2	22,500	69,75	0,00	1 569,38	0,028	0,639		
11/A 1	631315621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 120 mm do 240 mm - rampa	m3	3,100	110,00	0,00	341,00	2,237	6,935		
11/A 1	631362401	Výstuž mazanín z betónov a z ľahkých betónov zo sieť typu KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100 x 100 mm	m2	15,500	3,40	0,00	52,70	0,002	0,034		
11/A 1	631571003	Násyp pod betonové mazaniny spevňujúci zo štrkopieskov frakcie 0 až 32	m3	7,750	38,86	0,00	301,17	1,837	14,237		
R/RE	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vodou vysokotlakovou súpravou WAP	m2	877,150	1,40	0,00	1 228,01		0		
R/R 0	62525017811	Zateplenie STYRODUR XPS 160 MM, alebo ekvivalentný	.	4,750	54,40	0,00	258,40		0		
R/RE	625251200_SP	Spracovanie tahovej skúšky skrutkovej rozpernej skrutky s oceľovým trňom a spracovanie výpočtu mechanického pripavenia tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS)	KS	4,000	64,00	0,00	256,00		0		
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			69 715,76	0,00	69 715,76		75,430	0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3/A 1	941942012	Montáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 1,1 m a výšky do 20 m	m2	847,000	1,60	0,00	1 355,20	0,021	17,431		
3/A 1	941942912	Príplatok k cene za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky od 0,75 m do 1,1 m a výšky do 20 m	m2	4 235,000	0,74	0,00	3 133,90		0		
3/A 1	944944111	Ochranná sieť na lešenie	m2	847,000	0,80	0,00	677,60	0,000	0,042		
3/B 1	941942832	Demontáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 1,1 m a výšky do 20 m	m2	847,000	0,85	0,00	719,95		0		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 03 - Zateplenie fasady

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
3/B 1	944944811	Demontáž ochrannej siete na lešenie	m2	847,000	0,55	0,00	465,85		0	
11/A 1	953945108	Profil soklový zakladací	m	81,080	5,40	0,00	437,83	0,000	0,007	
11/A 1	953945109	Profil okenný a dverový dilatčný	m	300,360	4,20	0,00	1 261,51	0,000	0,078	
11/A 1	953945115	Nadokenná PVC lišta s odkvapovým nosom, alebo ekvivalentný	m	59,400	5,55	0,00	329,67	0,000	0,002	
13/B 1	978015271	Otlčenie vonkajších omietok s rozsahom do 100 %	m2	877,150	0,80	0,00	701,72		0	
13/B 1	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	26,60	0,00	266,00	0,122	1,217	
13/B 1	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	10,000	8,36	0,00	83,60		0	
13/B 1	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	58,314	4,40	0,00	256,58		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	58,340	13,20	0,00	770,09		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 458,500	0,40	0,00	583,40		0	
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	58,340	9,24	0,00	539,06		0	
13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	583,400	1,04	0,00	606,74		0	
13/B 1	979089613	Poplatok za skládku - zo stavieb	t	58,340	13,00	0,00	758,42		0	
R/RE	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	460,000	1,80	0,00	828,00		0	
R/RE	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	10,000	14,00	0,00	140,00		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			13 915,12	0,00	13 915,12		18,780	0
99		PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	94,209	26,00	0,00	2 449,43		0	
99		PRESUNY HMÔT			2 449,43	0,00	2 449,43		0,000	0
		Práce HSV			86 080,31	0,00	86 080,31		94,210	0
		Celkom v EUR			86 080,31	0,00	86 080,31		94,210	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 04 - Rekonštrukcia strechy

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	4007,66	0	4007,66	7		0
2	PSV	28 760,07	4 733,22	33 493,29			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			37 500,95	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	37 500,95
					22	DPH 20% z	37 500,95 style="text-align: right;">7 500,19
					23	DPH 0% z	0,00 style="text-align: right;">0,00
					24	Spolu v EUR	45 001,14
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 04 - Rekonštrukcia strechy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 007,66	0,00	4 007,66	0,0000	0,0000
Práce HSV	4 007,66	0,00	4 007,66	0,0000	0,0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	12 122,27	1 819,42	13 941,69	1,1500	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCI	9 082,77	0,00	9 082,77	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 269,04	2 913,80	5 182,84	4,9100	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	4 127,59	0,00	4 127,59	0,6500	0,0000
NÁTERY	1 158,40	0,00	1 158,40	0,2300	0,0000
Práce PSV	28 760,07	4 733,22	33 493,29	6,9400	0,0000
Celkom v EUR	32 767,73	4 733,22	37 500,95	6,9400	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 04 - Rekonštrukcia strechy

Odberateľ:		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o										
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec										
Objekt Objekt 04 - Rekonštrukcia strechy										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	978071411	Odstranenie tepelnej izolácie zo stropov	m2	326,000	4,40	0,00	1 434,40		0	
13/B 1	979089001	Poplatok za skládku rôznych odpadov zo stavieb a demoliáci vrátane zmiešaných odpadov	t	18,000	94,00	0,00	1 692,00		0	
241/C 2	979095311	Doprava vybraných hmôt alebo konštrukcií s ich naložením a zložením	t	18,000	45,07	0,00	811,26		0	
R/RE	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	5,000	14,00	0,00	70,00		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			4 007,66	0,00	4 007,66		0,000	0
		Práce HSV			4 007,66	0,00	4 007,66		0,000	0
		Práce PSV								
712		POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 2	712461703	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých so sklonom do 30° fóliou PVC-P, alebo ekvivalentný	m2	422,500	7,90	0,00	3 337,75	0,001	0,38	
711/A 2	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	326,560	0,44	0,00	143,69		0	
711/A 2	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike pod klampiarske konštrukcie	m	36,600	8,30	0,00	303,78	0,000	0,001	
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte do výšky 12 m	%	3,100	138,7200	0,0000	430,0300		0	
R/RE	2724413000	Fólia izolačná PVC, alebo ekvivalentný	m2	485,870	15,80	0,00	7 676,75		0	
R/RE	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	365,500	0,63	0,00	230,27		0	
S/S20	2832990190	Parozábrana hr.0,2mm, š.2m, balenie: 200m2, ?= 1200 (kg/m3), μ = 144000, alebo ekvivalentný	m2	359,210	0,00	0,64	229,89	0,000	0,065	
S/S20	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu, alebo ekvivalentný	ks	440,000	0,00	0,28	123,20	0,000	0,154	
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power, alebo ekvivalentný	ks	350,000	0,00	1,10	385,00	0,000	0,053	
S/S20	2834101040	Parozabrána hr 4,0 mm p = 800 (kg/m3)alebo ekvivalent	m2	16,670	0,00	5,50	91,69	0,002	0,031	
S/S20	2834101050	Parozabrána hr 4,0 mm p = 1200 (kg/m3) alebo ekvivalent	m2	28,170	0,00	6,40	180,29	0,002	0,066	
S/S80	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr 18 mm, alebo ekvivalentný	m2	24,600	0,00	16,40	403,44	0,010	0,256	
S/S90	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300, alebo ekvivalentný	m2	359,210	0,00	1,13	405,91	0,000	0,144	
712		POVLAKOVÉ KRYTINY			12 122,27	1 819,42	13 941,69		1,150	0
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch do výšky 12 m	%	1,600	89,3900	0,0000	143,0200		0	
R/RE	713000000	Fúkaná izolácia z mineralnej vlny hr 400 mm, ??0,039 (W/m.K), ?= 17 (kg/m3), alebo ekvivalentný	m3	102,170	66,00	0,00	6 743,22		0	
R/RE	713123124	Montáž tepelnej izolácie - fúkanej, striech	m2	255,410	8,60	0,00	2 196,53		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			9 082,77	0,00	9 082,77		0,000	0
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania rovnej strechy z hrubých dosiek hrúbky do 32 mm na zraz	m2	326,560	4,14	0,00	1 351,96		0	
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, kince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	8,570	29,49	0,00	252,73	0,023	0,198	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch do výšky 12 m	%	5,200	49,2600	0,0000	256,1500		0	
762/B 1	762341811	Demontáž debnenia striech rovných alebo oblúkových so sklonom do 60° z dosiek hrubých hobľovaných	m2	326,560	1,25	0,00	408,20		0	
S/S80	6051010300	Dosky a fošne neomietané smrek akosť I , alebo ekvivalentný	m3	8,570	0,00	340,00	2 913,80	0,550	4,714	
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 269,04	2 913,80	5 182,84		4,910	0
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
764/A 1	764325230	Oplechovanie odkvapov striech s lepenkovou krytinou zo segmentov vrátane rohov, spojov a dilatácie z poplastovaného plechu rŠ 450 mm	m	32,140	10,99	0,00	353,22	0,003	0,099	
764/A 6	764172110	Lemovanie kómina z LP	m2	8,800	42,52	0,00	374,18	0,015	0,132	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 04 - Rekonštrukcia strechy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
764/A 6	764352300	Žľaby pododkvapové polkruhové z LP D 150 mm, alebo ekvivalentný	m	32,140	21,16	0,00	680,08	0,003	0,086	
764/A 6	764731117	Oplechovanie múrov rš 750 mm	m	36,600	26,41	0,00	966,61	0,006	0,228	
764/A 6	764751113	Odkvapové rúry odtokové LP D 120 mm, alebo ekvivalentný	m	44,000	18,41	0,00	810,04	0,002	0,104	
764/A 6	764761231	Žľaby z LP plechu kotlík konický k polkruhovým žľabom , alebo ekvivalentný	kus	4,000	35,29	0,00	141,16	0,000	0,001	
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	2,200	40,3800	0,0000	88,8400		0	
764/B 1	764312822	Demontáž hladkej strešnej krytiny z tabúl 2000 x 670 mm so sklonom do 30°	m2	326,000	1,89	0,00	616,14		0	
764/B 1	764332890	Demontáž lemovania múra na streche	m	36,600	1,30	0,00	47,58		0	
764/B 1	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových rš 330 mm, - 0,00330t	m	32,140	0,74	0,00	23,78		0	
764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 100 mm, - 0,00226t	m	44,000	0,59	0,00	25,96		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			4 127,59	0,00	4 127,59		0,650	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783782203	Náter tesárskych konštrukcií protihnilobný, protipliesňový, protipožiarny povrchovou impregnáciou prostriedkom Bochemit QB	m2	724,000	1,60	0,00	1 158,40	0,000	0,232	
	783	NÁTERY			1 158,40	0,00	1 158,40		0,230	0
		Práce PSV			28 760,07	4 733,22	33 493,29		6,940	0
		Celkom v EUR			32 767,73	4 733,22	37 500,95		6,940	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 05 - Ostatné práce

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	18209,23	1178,85	19388,08	7		0
2	PSV	35 355,35	7 592,81	42 948,16			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			62 336,24	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	62 336,24
					22	DPH 20% z	62 336,24 12 467,25
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	74 803,49
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 05 - Ostatné práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	3 208,68	617,16	3 825,84	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	946,49	0,00	946,49	11,0800	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	58,83	0,00	58,83	0,6900	0,0000
SPEVNEJÉ PLOCHY	400,48	222,68	623,16	15,6300	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 078,35	339,01	12 417,36	17,5400	0,0000
PRESUNY HMŔT	1 516,40	0,00	1 516,40	0,0000	0,0000
Práce HSV	18 209,23	1 178,85	19 388,08	44,9400	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 825,27	0,00	1 825,27	0,0000	0,0000
DREVOSTAVBY	20 602,37	0,00	20 602,37	7,6500	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	7 670,88	3 884,00	11 554,88	0,0200	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 263,95	3 708,81	5 972,76	5,2200	0,0000
NÁTERY	388,08	0,00	388,08	0,0100	0,0000
MALBY	2 604,80	0,00	2 604,80	0,4900	0,0000
Práce PSV	35 355,35	7 592,81	42 948,16	13,3900	0,0000
Celkom v EUR	53 564,58	8 771,66	62 336,24	58,3300	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 05 - Ostatné práce

Odberateľ:		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o											
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec											
Objekt Objekt 05 - Ostatné práce											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
1/A 1	130201001	Výkop v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	48,640	39,17	0,00	1 905,23		0		
1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	48,640	3,79	0,00	184,35		0		
1/A 1	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,640	6,59	0,00	320,54		0		
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	48,640	7,28	0,00	354,10		0		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	48,640	0,87	0,00	42,32		0		
1/A 1	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	48,640	6,03	0,00	293,30		0		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	29,180	3,73	0,00	108,84		0		
P/PE	583371970	Štrkopiesok / A3 / frakcia 22-32 tr. N I, alebo ekvivalentný	m3	29,180	0,00	21,15	617,16		0		
	1	ZEMNÉ PRÁCE			3 208,68	617,16	3 825,84		0,000	0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
11/A 1	311271303	Murivo z debniacich tvárnic 250 x 500 x 250 mm s betónovou výplňou hrúbky 250 mm	m3	5,500	163,50	0,00	899,25	2,013	11,071		
11/A 1	311275001	Murivo atikové nosné z tvárnic hr. 200 P3-580	m3	0,240	196,85	0,00	47,24	0,023	0,006		
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			946,49	0,00	946,49		11,080	0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
11/A 1	417321515	Stužujúce pásy a vence z betónu tr. C25/30	m3	0,300	108,87	0,00	32,66	2,262	0,679		
11/A 1	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	0,600	8,87	0,00	5,32	0,003	0,002		
11/A 1	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	0,600	3,39	0,00	2,03		0		
11/A 1	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov oceľou typu 10 216	t	0,010	1 882,32	0,00	18,82	1,052	0,011		
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			58,83	0,00	58,83		0,690	0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY									
221/A 1	564751111	Podklad z kameniva hrubého drveného 8 až 16 mm hrúbky 150 mm - okapový chodník	m2	22,800	4,70	0,00	107,16	0,292	6,648		
221/A 1	564761111	Podklad z kameniva hrubého drveného 16 až 32 mm hrúbky 200 mm	m2	11,780	6,04	0,00	71,15	0,386	4,55		
221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	11,780	1,80	0,00	21,20	0,080	0,943		
221/A 1	596911212	Kladenie zamkovej dlažby okapového chodníka hr. 6 cm	m2	11,780	17,06	0,00	200,97	0,112	1,319		
S/S70	5922901470	Zamková dlažba - okapový chodník hr. 6 cm, alebo ekvivalentný	m2	12,050	0,00	18,48	222,68	0,180	2,169		
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			400,48	222,68	623,16		15,630	0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	706,230	4,12	0,00	2 909,67	0,000	0,035		
13/B 1	965043441	Búranie betonových podkladov plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	34,500	87,09	0,00	3 004,61		0		
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	38,600	2,40	0,00	92,64		0		
13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v tehlovom murive s veľkosťou plochy do 4 m2 hrúbky do 500 mm	m3	3,500	44,54	0,00	155,89		0		
13/B 1	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	26,60	0,00	266,00	0,122	1,217		
13/B 1	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	10,000	8,36	0,00	83,60		0		
13/B 1	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	58,314	4,40	0,00	256,58		0		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,300	13,20	0,00	769,56		0		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 458,500	0,40	0,00	583,40		0		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	58,340	9,24	0,00	539,06		0		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 05 - Ostatné práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	583,400	1,04	0,00	606,74		0	
13/B 1	979089001	Poplatok za skládku rôznych odpadov zo stavieb a demoliáci vrátane zmiešaných odpadov	t	5,000	94,00	0,00	470,00		0	
13/B 1	979089613	Poplatok za sklادku - zo stavieb	t	58,340	13,00	0,00	758,42		0	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z prostého betónu triedy C12/15	m3	7,400	90,26	0,00	667,92	2,201	16,288	
241/C 2	979095311	Doprava vybraných hmôt alebo konštrukcií s ich naložením a zložením	t	5,000	45,07	0,00	225,35		0	
R/RE	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového s bočnou oporou	m	81,080	6,77	0,00	548,91		0	
R/RE	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	10,000	14,00	0,00	140,00		0	
P/PE	59229030301	Obrubník betónový rovný	m	83,500	0,00	4,06	339,01		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			12 078,35	339,01	12 417,36		17,540	0
99		PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,323	26,00	0,00	1 516,40		0	
99		PRESUNY HMÔT			1 516,40	0,00	1 516,40		0,000	0
		Práce HSV			18 209,23	1 178,85	19 388,08		44,940	0
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch do výšky 6 m	%	2,900	18,2300	0,0000	52,8700		0	
R/RE	711106111	Tekutá hydroizolácia vodorovná	m2	84,000	21,10	0,00	1 772,40		0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			1 825,27	0,00	1 825,27		0,000	0
763		DREVOSTAVBY								
763/A 1	998763201	Presun hmôt v objektoch pre drevostavby do výšky 12 m	%	5,200	205,0000	0,0000	1 066,0000		0	
763/A 2	763133220	SDK podhľad na oceľovej podkonštrukcii s opláštením sadrokartónovou doskou GKF 15 mm protipožiarné	m2	462,290	38,60	0,00	17 844,39	0,017	7,651	
763/B 1	763139561	Demontáž kazetových podhládov	m2	462,290	3,66	0,00	1 691,98		0	
763		DREVOSTAVBY			20 602,37	0,00	20 602,37		7,650	0
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767832100	Montáž výstup.rebríkov do muríva	m	7,000	19,00	0,00	133,00	0,000	0,001	
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	1,300	114,0600	0,0000	148,2800		0	
767/B 1	767996803	Demontáž rebríka	kg	160,000	0,83	0,00	132,80	0,000	0,01	
R/RE	OR46	Montáž a dodávka oceľového zábradlia vrátane povrchovej úpravy pozinkovaním	M	38,600	188,00	0,00	7 256,80		0	
P/PE	553954560	Rebrík výstupný oceľový dl. 7,0 m vr. povrch.úpravy, alebo ekvivalentný	kus	1,000	0,00	2 300,00	2 300,00		0	
S/S50	5624900110	Madlo kovové na rampu proti prepadnutiu invalidného vozika - dodávka + montáž	m	18,000	0,00	88,00	1 584,00	0,001	0,009	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			7 670,88	3 884,00	11 554,88		0,020	0
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771/A 1	771571108	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. do flexibilného lepidla s hydroizolačnou stierkou	m2	60,300	23,67	0,00	1 427,30	0,044	2,662	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	4,500	57,1500	0,0000	257,1800		0	
771/A 1	771271111	Montáž obkladov schodiskových stupňov z keramických dlaždíc do flexibilného lepidla s hydroizolačnou stierkou	m2	23,700	24,45	0,00	579,47	0,044	1,054	
S/S70	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom hr. 1 cm, alebo ekvivalentný	m2	88,200	0,00	42,05	3 708,81	0,017	1,499	
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			2 263,95	3 708,81	5 972,76		5,220	0
783		NÁTERY								
783/A 1	783212100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie olejový dvojnásobný	m2	44,000	5,50	0,00	242,00	0,000	0,008	
783/A 1	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický základný	m2	44,000	3,32	0,00	146,08	0,000	0,004	
783		NÁTERY			388,08	0,00	388,08		0,010	0
784		MALBY								
784/A 1	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m (ostenie po vybraní okien)	m2	1 480,000	1,76	0,00	2 604,80	0,000	0,488	
784		MALBY			2 604,80	0,00	2 604,80		0,490	0

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 05 - Ostatné práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV			35 355,35	7 592,81	42 948,16		13,390	0
		Celkom v EUR			53 564,58	8 771,66	62 336,24		58,330	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 06 - Neopravené náklady - oprava omietok suterén

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	16472,38	0	16472,38	7		0
2	PSV	633,60	0,00	633,60			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			17 105,98	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	17 105,98
					22	DPH 20% z	17 105,98 3 421,20
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	20 527,18
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 06 - Neopravené náklady - oprava omietok suterén

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	12 816,00	0,00	12 816,00	17,2800	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 207,10	0,00	3 207,10	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	449,28	0,00	449,28	0,0000	0,0000
Práce HSV	16 472,38	0,00	16 472,38	17,2800	0,0000
Práce PSV					
MALBY	633,60	0,00	633,60	0,1200	0,0000
Práce PSV	633,60	0,00	633,60	0,1200	0,0000
Celkom v EUR	17 105,98	0,00	17 105,98	17,4000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 06 - Neopravené náklady - oprava omietok suterén

Odberateľ:	Spracoval:
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o	
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec	
Objekt Objekt 06 - Neopravené náklady - oprava omietok suterén	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612462167	Vnútorná omietka stien Sanova W, miešanie strojové, nanášanie ručné, hrúbka 30 mm, alebo ekvivalentný	m2	360,000	32,20	0,00	11 592,00	0,038	13,5	
14/C 1	612462321	Príprava podkladu pod vnútorné omietky stien podkladným sanačným nástrekom weber.san presto 100, alebo ekvivalentný	m2	360,000	3,40	0,00	1 224,00	0,011	3,78	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			12 816,00	0,00	12 816,00		17,280	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	978021191	Otlčenie cementových vnútorných omietok stien s rozsahom do 100 %	m2	360,000	5,60	0,00	2 016,00		0	
13/B 1	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	21,960	4,40	0,00	96,62		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,960	13,20	0,00	289,87		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	219,600	0,40	0,00	87,84		0	
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,960	9,24	0,00	202,91		0	
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	219,600	1,04	0,00	228,38		0	
13/B 1	979089613	Poplatok za skládku - zo stavieb	t	21,960	13,00	0,00	285,48		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 207,10	0,00	3 207,10		0,000	0
	99	PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,280	26,00	0,00	449,28		0	
	99	PRESUNY HMÔT			449,28	0,00	449,28		0,000	0
		Práce HSV			16 472,38	0,00	16 472,38		17,280	0
		Práce PSV								
	784	MALBY								
784/A 1	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m (ostenie po vybúraní okien)	m2	360,000	1,76	0,00	633,60	0,000	0,119	
	784	MALBY			633,60	0,00	633,60		0,120	0
		Práce PSV			633,60	0,00	633,60		0,120	0
		Celkom v EUR			17 105,98	0,00	17 105,98		17,400	0

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 07 - Bleskozvod

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 606,76	4 434,15	9 040,91	0,0000	0,0000
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 402,50	0,00	1 402,50	0,0000	0,0000
Montážne práce	6 009,26	4 434,15	10 443,41	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	6 009,26	4 434,15	10 443,41	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 07 - Bleskozvod

Odberateľ:	Spracoval:
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o	
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec	
Objekt Objekt 07 - Bleskozvod	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210220021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom, alebo ekvivalentný	m	110,000	1,38	0,00	151,80			0
921/M21	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8, alebo ekvivalentný	m	125,000	6,99	0,00	873,75			0
921/M21	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	6,000	3,18	0,00	19,08			0
921/M21	210220403	Montáž krabice, revizných dverok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	6,000	4,08	0,00	24,48			0
R/RE	210220137	Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom	m	70,000	8,71	0,00	609,70			0
R/RE	210220221P	Montáž zachytávacej tyče	kus	8,000	23,76	0,00	190,08			0
R/RE	210220302P	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	220,000	6,22	0,00	1 368,40			0
R/RE	210220326	Montáž, krabica pre ekvipotenciálnu svorkovnicu, pod omietku	kus	6,000	5,62	0,00	33,72			0
R/RE	211010001P	Montáž požiarnej kotvy	kus	150,000	2,26	0,00	339,00			0
R/RE	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	45,000	22,15	0,00	996,75			0
P/PE	210220050	Montáž vývodu uzemnenia, FeZn drôt D10mm s PVC plášťom, spojenie svorkami, alebo ekvivalentný	m	40,000	0,00	2,97	118,80			0
P/PE	345958O502	Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498108 : MMS-plus 6X50, alebo ekvivalentný	kus	46,000	0,00	0,75	34,50			0
P/PE	345958O504	Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498261 : MMS-plus 7.5X50, alebo ekvivalentný	kus	104,000	0,00	1,08	112,32			0
P/PE	3549000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2), alebo ekvivalentný	m	40,000	0,00	11,26	450,40			0
P/PE	3549000O33	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm2), alebo ekvivalentný	m	110,000	0,00	3,40	374,00			0
P/PE	3549001O70	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2), alebo ekvivalentný	m	125,000	0,00	1,59	198,75			0
P/PE	3549001O82	Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC plášťom (50mm2), alebo ekvivalentný	m	70,000	0,00	6,15	430,50			0
P/PE	3549001O88	- distančný diel pre kruhové Al vodiče : 5218926, typ 172 AR,, alebo ekvivalentný	kus	2,000	0,00	4,64	9,28			0
P/PE	3549020O02	Podpera na ploché strechy : 5218700, typ 165 MBG-8-10, alebo ekvivalentný	kus	125,000	0,00	4,14	517,50			0
P/PE	3549020O07	- adaptér (PP) pre vodiče : 5218882, typ 165 MBG UH, univerzálny, montáž na podpery 165 MBG, alebo ekvivalentný	kus	125,000	0,00	0,63	78,75			0
P/PE	3549026O11	Podpera vedenia (PA) : 5207460, typ 177 30 M8, držiak vodiča D8-10, vnút. závit M8, mont. výška 30mm, sivá, alebo ekvivalentný	kus	125,000	0,00	0,83	103,75			0
P/PE	3549034O12	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401983, typ 101 VL2000,, alebo ekvivalentný	kus	8,000	0,00	31,34	250,72			0
P/PE	3549035O03	Podstavec zachytávacej tyče, betónový FangFix (16kg) : 5403200, typ F-FIX-16,, alebo ekvivalentný	kus	8,000	0,00	86,10	688,80			0
P/PE	3549040O20.1	Svorka Vario rýchlospojka : 5311707, typ 249 B ST BP, alebo ekvivalentný	kus	25,000	0,00	2,39	59,75			0
P/PE	3549040O68	Svorka krížová FT : 5314572, typ 256 S6 FT, alebo ekvivalentný	kus	20,000	0,00	3,17	63,40			0
P/PE	3549040O91	Svorka žlabová (St-FT) : 5316450, typ RK-FIX, pre 2x vodič D8 (15-25mm), alebo ekvivalentný	kus	4,000	0,00	10,80	43,20			0
P/PE	3549041O03	Svorka skúšobná, rozpojovacia (St-FT) : 5336309, typ 233 8, pre vodič D8-10-FL30, alebo ekvivalentný	kus	16,000	0,00	6,72	107,52			0
P/PE	3549041O09	Príložka 5228123 : typ 156 K8-10 ST, alebo ekvivalentný	kus	22,000	0,00	0,63	13,86			0
P/PE	3549041O87.	Svorka prepájovacia : 5304270 , typ 5002 N-VA, alebo ekvivalentný	kus	6,000	0,00	54,79	328,74			0
P/PE	3549041O90	Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT, bez skrutky, pre vodič D8-10 (pre 1 skrutku M10), alebo ekvivalentný	kus	104,000	0,00	0,79	82,16			0
P/PE	3549041O92	Svorka, koncový diel (Zn-G) : 5320011, typ 280 8-10, pre vodič D8-10, upevňovací otvor D11 (2x M6), alebo ekvivalentný	kus	1,000	0,00	3,63	3,63			0
P/PE	3549041O95	Príchytka univerzálna (St-FT) : 5326303, typ 324 S-FT, pre vodič D8-10 (1x M8 s maticou), alebo ekvivalentný	kus	4,000	0,00	2,74	10,96			0
P/PE	3549048O81	- pripojovací diel, lamela (Al) : 5320704, typ 287 (otvory : 1x11 - 5x 4,2 + 2x 6,9)mm, alebo ekvivalentný	kus	4,000	0,00	1,59	6,36			0
P/PE	3549070K25	Krabica pod omietku : KT 250, alebo ekvivalentný	kus	6,000	0,00	14,76	88,56			0

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 07 - Bleskozvod

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	3549070010	Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku, alebo ekvivalentný	kus	6,000	0,00	36,90	221,40		0	
P/PE	3549071002	Číselný štítok pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10,, alebo ekvivalentný	kus	6,000	0,00	3,59	21,54		0	
P/PE	3549076001	Páska antikorozná (petrolat) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m, alebo ekvivalentný	kus	1,000	0,00	15,00	15,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				4 606,76	4 434,15		0,000	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
946/M46	460200263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	125,000	7,65	0,00	956,25		0	
946/M46	460560263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	125,000	3,57	0,00	446,25		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 402,50	0,00		0,000	0
		Montážne práce				6 009,26	4 434,15		0,000	0
		Celkom v EUR				6 009,26	4 434,15		0,000	0

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 08 - Zásuvkové rozvody

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	8 453,16	1 934,28	10 387,44	0,0000	0,0000
Montážne práce	8 453,16	1 934,28	10 387,44	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	8 453,16	1 934,28	10 387,44	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 08 - Zásuvkové rozvody

Odberateľ:	Spracoval:
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o	
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec	
Objekt Objekt 08 - Zásuvkové rozvody	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	380,000	1,56	0,00	592,80		0	
921/M21	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová, alebo ekvivalentný	kus	40,000	1,64	0,00	65,60		0	
921/M21	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná, alebo ekvivalentný	kus	21,000	5,80	0,00	121,80		0	
921/M21	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová, alebo ekvivalentný	kus	34,000	7,44	0,00	252,96		0	
921/M21	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5, alebo ekvivalentný	m	850,000	1,64	0,00	1 394,00		0	
R/RE	210040731	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	350,000	8,80	0,00	3 080,00		0	
R/RE	211010006	Osadenie plastovej hmoždinky, vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa, alebo ekvivalentný	kus	480,000	1,27	0,00	609,60		0	
R/RE	213290040	Pomocné práce a demontáže	hod	80,000	18,13	0,00	1 450,40		0	
R/RE	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	22,15	0,00	886,00		0	
P/PE	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5, alebo ekvivalentný	m	850,000	0,00	1,27	1 079,50		0	
P/PE	345411L261	Zásuvka 2-nás. natočená (30°) kompletná (oc) biela, alebo ekvivalentný	kus	21,000	0,00	9,04	189,84		0	
P/PE	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá, alebo ekvivalentný	kus	34,000	0,00	7,51	255,34		0	
P/PE	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá, alebo ekvivalentný	kus	40,000	0,00	0,35	14,00		0	
P/PE	345653I003	Rúrka el-inšt PVC tuhá 25, s hrdlom, svetlosivá, alebo ekvivalentný	m	380,000	0,00	0,75	285,00		0	
P/PE	345659I031	Prichytka PVC (klip) s čelustami 082215 : CL 25, svetlosivá, alebo ekvivalentný	kus	350,000	0,00	0,22	77,00		0	
P/PE	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm), alebo ekvivalentný	kus	480,000	0,00	0,07	33,60		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			8 453,16	1 934,28	10 387,44		0,000	0
		Montážne práce			8 453,16	1 934,28	10 387,44		0,000	0
		Celkom v EUR			8 453,16	1 934,28	10 387,44		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 10 - Osvetlenie a napojenie technológií

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	0	12027,45	12027,45	7		0				
2	PSV										
3	MONT	19 017,55	6 006,30	25 023,85	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	2 900,80				
5	VN										
6	Spolu			37 051,30	10	Spolu	2 900,80				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		39 952,10			
					22	DPH 20% z	39 952,10		7 990,42		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			47 942,52		
F											

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 10 - Osvetlenie a napojenie technológií

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	12 027,45	12 027,45	0,0000	0,0000
Práce HSV	0,00	12 027,45	12 027,45	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	19 017,55	6 006,30	25 023,85	0,0000	0,0000
Montážne práce	19 017,55	6 006,30	25 023,85	0,0000	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	2 900,80	0,00	2 900,80	0,0000	0,0000
HZS	2 900,80	0,00	2 900,80	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	21 918,35	18 033,75	39 952,10	0,0000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 10 - Osvetlenie a napojenie technológií

Odberateľ:							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o											
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec											
Objekt Objekt 10 - Osvetlenie a napojenie technológií											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
P/PE	341010M418	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 4 GNYE (RM) zel/žltý, alebo ekvivalentný	m	120,000	0,00	0,63	75,60		0		
P/PE	341010M432	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 10 GNYE (RM) zel/žltý, alebo ekvivalentný	m	115,000	0,00	1,59	182,85		0		
P/PE	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý, alebo ekvivalentný	m	115,000	0,00	4,02	462,30		0		
P/PE	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5, alebo ekvivalentný	m	1 250,000	0,00	0,80	1 000,00		0		
P/PE	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5, alebo ekvivalentný	m	50,000	0,00	0,80	40,00		0		
P/PE	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5, alebo ekvivalentný	m	120,000	0,00	2,04	244,80		0		
P/PE	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10, alebo ekvivalentný	m	95,000	0,00	7,82	742,90		0		
P/PE	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16, alebo ekvivalentný	m	55,000	0,00	12,43	683,65		0		
P/PE	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1, alebo ekvivalentný	m	92,000	0,00	2,75	253,00		0		
P/PE	341450M268	Kábel ohybný Cu 500V (CYSY) : H05VV-F 5X2,50, alebo ekvivalentný	m	8,000	0,00	1,95	15,60		0		
P/PE	341700M133	Kábel Cu pre elektroniku, lankové žily : LiYY 3x0,75, alebo ekvivalentný	m	80,000	0,00	0,85	68,00		0		
P/PE	345300L261	Spínač rad.1 , s krytom, bez rámpy, biely, alebo ekvivalentný	kus	16,000	0,00	5,61	89,76		0		
P/PE	345308A251	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-23, kompletná, s tlejivkou, zapustená, biela, alebo ekvivalentný	kus	2,000	0,00	21,78	43,56		0		
P/PE	345313L261	Prepínač rad.5, s krytom, bez rámpy, biely	kus	4,000	0,00	7,09	28,36		0		
P/PE	345324L261	Prepínač rad.6 , s krytom, bez rámpy, biely	kus	3,000	0,00	5,92	17,76		0		
P/PE	345350L132	Spínač rad.1 , nástenný, kompletný, sivý, IP55, alebo ekvivalentný	kus	2,000	0,00	7,30	14,60		0		
P/PE	345363L053	Prepínač rad.5 , nástenný, kompletný, sivý , IP55, alebo ekvivalentný	kus	2,000	0,00	11,32	22,64		0		
P/PE	345374A211	Prepínač rad.6 B, zapustený, kompletný, IP44, biely, alebo ekvivalentný	kus	1,000	0,00	10,36	10,36		0		
P/PE	345374L132	Prepínač rad.6 , nástenný, kompletný, sivý , IP55, alebo ekvivalentný	kus	2,000	0,00	7,30	14,60		0		
P/PE	345401L261	Zásuvka 1-nás. , bez rámpy (oc) biela, alebo ekvivalentný	kus	2,000	0,00	5,71	11,42		0		
P/PE	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	2,000	0,00	1,11	2,22		0		
P/PE	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	3,000	0,00	1,11	3,33		0		
P/PE	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	4,000	0,00	1,11	4,44		0		
P/PE	345531L081	Rámik 1-násobný , biela, alebo ekvivalentný	kus	16,000	0,00	1,11	17,76		0		
P/PE	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA (D73x66) vodorovne max 3 krabice, sivá, alebo ekvivalentný	kus	24,000	0,00	1,27	30,48		0		
P/PE	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá, alebo ekvivalentný	kus	2,000	0,00	0,35	0,70		0		
P/PE	345620D718	Rozvodná krabica na povrch A8, alebo ekvivalentný	kus	3,000	0,00	6,80	20,40		0		
P/PE	345650I492	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084057 : FXP Turbo® 20, čierna, alebo ekvivalentný	m	125,000	0,00	0,50	62,50		0		
P/PE	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna, alebo ekvivalentný	m	115,000	0,00	0,68	78,20		0		
P/PE	345653I002	Rúrka el-inšt PVC tuhá 20, s hrdlom, svetlosivá, alebo ekvivalentný	m	280,000	0,00	0,55	154,00		0		
P/PE	345659I027	Príchytky PVC (klip) s čelistami 082178 : CL 20, svetlosivá, alebo ekvivalentný	kus	300,000	0,00	0,20	60,00		0		
P/PE	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela, alebo ekvivalentný	m	9,000	0,00	2,01	18,09		0		
P/PE	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4=5/ >45mm), alebo ekvivalentný	kus	550,000	0,00	0,07	38,50		0		
P/PE	348912103990	Svietidlo typ A, alebo ekvivalentný	ks	58,000	0,00	58,41	3 387,78		0		
P/PE	348912103993	Svietidlo typ C1 - LED, alebo ekvivalentný	ks	11,000	0,00	46,98	516,78		0		
P/PE	348912103994	Svietidlo typ H - LED stropné prachotesné, alebo ekvivalentný	ks	19,000	0,00	85,04	1 615,76		0		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 10 - Osvetlenie a napojenie technológií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	348912103996	Svietidlo typ E - LED panel malý nástenný, alebo ekvivalentný	ks	19,000	0,00	42,55	808,45		0	
P/PE	348912104000	Svietidlo typ J (stropné s pohyb. snímačom), alebo ekvivalentný	ks	4,000	0,00	29,61	118,44		0	
P/PE	348912104008	Svietidlo typ N, alebo ekvivalentný	ks	10,000	0,00	63,44	634,40		0	
P/PE	34891229234	Montážny rám	ks	16,000	0,00	10,57	169,12		0	
P/PE	3585602B49	Prepätová ochrana tr.C do RP2, alebo ekvivalentný	kus	1,000	0,00	264,34	264,34		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	12 027,45	12 027,45		0,000	0
		Práce HSV			0,00	12 027,45	12 027,45		0,000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod ometku D20 (d16)mm, alebo ekvivalentný	m	125,000	1,43	0,00	178,75		0	
921/M21	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod ometku D25 (d23)mm, alebo ekvivalentný	m	115,000	1,48	0,00	170,20		0	
921/M21	210010021	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D20 (d16)mm, alebo ekvivalentný	m	280,000	1,50	0,00	420,00		0	
921/M21	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm, alebo ekvivalentný	m	9,000	3,02	0,00	27,18		0	
921/M21	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová, alebo ekvivalentný	kus	26,000	1,64	0,00	42,64		0	
921/M21	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11), alebo ekvivalentný	kus	3,000	11,84	0,00	35,52		0	
921/M21	210040711	Výsekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek), alebo ekvivalentný	kus	26,000	5,97	0,00	155,22		0	
921/M21	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4 mm2	kus	85,000	0,99	0,00	84,15		0	
921/M21	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	25,000	1,43	0,00	35,75		0	
921/M21	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1, alebo ekvivalentný	kus	2,000	6,91	0,00	13,82		0	
921/M21	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.5, alebo ekvivalentný	kus	2,000	7,28	0,00	14,56		0	
921/M21	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.6, alebo ekvivalentný	kus	2,000	7,28	0,00	14,56		0	
921/M21	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1, alebo ekvivalentný	kus	16,000	2,44	0,00	39,04		0	
921/M21	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5, alebo ekvivalentný	kus	4,000	2,75	0,00	11,00		0	
921/M21	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6, alebo ekvivalentný	kus	3,000	2,75	0,00	8,25		0	
921/M21	210110045R	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6, alebo ekvivalentný	kus	1,000	2,75	0,00	2,75		0	
921/M21	210110082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	2,000	7,10	0,00	14,20		0	
921/M21	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová, alebo ekvivalentný	kus	2,000	4,90	0,00	9,80		0	
921/M21	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	10,27	0,00	10,27		0	
921/M21	210190001R	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	10,27	0,00	10,27		0	
921/M21	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	24,56	0,00	24,56		0	
921/M21	210200008	Montáž, žiarovkové svietidlo, prísadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp), alebo ekvivalentný	kus	11,000	7,65	0,00	84,15		0	
921/M21	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásmom (Bernard), alebo ekvivalentný	kus	10,000	4,68	0,00	46,80		0	
921/M21	210800645	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 4, alebo ekvivalentný	m	120,000	1,64	0,00	196,80		0	
921/M21	210800647	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 10, alebo ekvivalentný	m	115,000	1,64	0,00	188,60		0	
921/M21	210800649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25, alebo ekvivalentný	m	115,000	1,64	0,00	188,60		0	
921/M21	210802319	Montáž, šnúra 500V, lanové jadro, voľne uložená H05VV-F (CYSY) 5x2,5, alebo ekvivalentný	m	8,000	0,85	0,00	6,80		0	
921/M21	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5, alebo ekvivalentný	m	1 250,000	1,64	0,00	2 050,00		0	
921/M21	210810045.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5, alebo ekvivalentný	m	50,000	1,64	0,00	82,00		0	
921/M21	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5, alebo ekvivalentný	m	120,000	1,64	0,00	196,80		0	
921/M21	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16, alebo ekvivalentný	m	95,000	1,70	0,00	161,50		0	
921/M21	210810057R	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16, alebo ekvivalentný	m	55,000	1,70	0,00	93,50		0	
921/M21	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44, alebo ekvivalentný	kus	10,000	12,81	0,00	128,10		0	
R/RE	210040712R	Výsekanie otvoru pre šporákovú prípojku	kus	2,000	11,61	0,00	23,22		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 10 - Osvetlenie a napojenie technológií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	210040722.1	Vysekánie otvoru pre rozvádzač	kus	1,000	50,35	0,00	50,35		0	
R/RE	210040731	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	580,000	8,80	0,00	5 104,00		0	
R/RE	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4 mm2	kus	28,000	3,43	0,00	96,04		0	
R/RE	210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2	kus	5,000	5,56	0,00	27,80		0	
R/RE	210120496R	Montáž, prepäťovej ochrany do rozvádzača RP2	kus	1,000	7,60	0,00	7,60		0	
R/RE	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	2,000	30,34	0,00	60,68		0	
R/RE	210200455	Montáž, LED svietidlo, prisadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu, alebo ekvivalentný	kus	4,000	8,39	0,00	33,56		0	
R/RE	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm), alebo ekvivalentný	kus	19,000	10,03	0,00	190,57		0	
R/RE	210200618	Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm), alebo ekvivalentný	kus	58,000	23,83	0,00	1 382,14		0	
R/RE	210200618D	Demontáž svietidiel , vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm), alebo ekvivalentný	kus	46,000	23,83	0,00	1 096,18		0	
R/RE	210200752R	Montáž, prisadené LED svietidlo,IP54-66, alebo ekvivalentný	kus	19,000	15,20	0,00	288,80		0	
R/RE	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	25,37	0,00	25,37		0	
R/RE	210802157R	Montáž, kábel LiYY 3x0,75, alebo ekvivalentný	m	80,000	1,64	0,00	131,20		0	
R/RE	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5, alebo ekvivalentný	m	90,000	1,88	0,00	169,20		0	
R/RE	211010006	Osadenie plastovej hmoždinky, vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa, alebo ekvivalentný	kus	550,000	1,27	0,00	698,50		0	
R/RE	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	140,000	19,08	0,00	2 671,20		0	
R/RE	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	100,000	22,15	0,00	2 215,00		0	
P/PE	347000O020	Žiarovka LED 10 W, alebo ekvivalentný	kus	14,000	0,00	6,34	88,76		0	
P/PE	3549090O01	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom, alebo ekvivalentný	kus	1,000	0,00	30,14	30,14		0	
P/PE	3549092V03	Svorka uzemňovacia nerezová : ZSA 16 N (BERNARD) pre nerezový pás, na 1/2-2 potrubie, pre vodič 2,5+16mm2, alebo ekvivalentný	kus	10,000	0,00	1,38	13,80		0	
P/PE	3549092V04	- páska nerezová uzemňovacia : ZS 16 NEREZ, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16 N), alebo ekvivalentný	kus	10,000	0,00	0,53	5,30		0	
P/PE	3570002651792	Rozvádzač RPP, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	475,81	475,81		0	
P/PE	3570002651793	Rozvádzač RH, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	1 691,76	1 691,76		0	
P/PE	3570002651794	Wallbox 2x11kW, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	3 700,73	3 700,73		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			19 017,55	6 006,30	25 023,85		0,000	0
		Montážne práce			19 017,55	6 006,30	25 023,85		0,000	0
		HZS								
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS/HZS	213290040	Pomocné stavebné práce	hod	160,000	18,13	0,00	2 900,80		0	
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			2 900,80	0,00	2 900,80		0,000	0
		HZS			2 900,80	0,00	2 900,80		0,000	0
		Celkom v EUR			21 918,35	18 033,75	39 952,10		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 12 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	1576,35	2787,19	4363,54	7	0
2	PSV	103,30	245,56	348,86		
3	MONT	43,22	289,73	332,95	8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				9	HZS 0,00
5	VN					
6	Spolu			5 045,35	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
E	Celkové náklady					
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			5 045,35		
22	DPH 20% z		5 045,35	1 009,07		
23	DPH 0% z		0,00	0,00		
24	Spolu v EUR			6 054,42		
F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 12 - Vodovodná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	505,22	19,93	525,15	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	38,01	0,00	38,01	2,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	296,97	2 767,26	3 064,23	0,1400	0,0000
PRESUNY HMŔT	193,15	0,00	193,15	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	543,00	0,00	543,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 576,35	2 787,19	4 363,54	2,1400	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	103,30	245,56	348,86	0,0100	0,0000
Práce PSV	103,30	245,56	348,86	0,0100	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	43,22	289,73	332,95	0,0000	0,0000
Montážne práce	43,22	289,73	332,95	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 722,87	3 322,48	5 045,35	2,1500	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 12 - Vodovodná prípojka

Odberteľ:		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o										
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec										
Objekt Objekt 12 - Vodovodná prípojka										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,560	31,23	0,00	329,79		0	
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	10,560	8,83	0,00	93,24		0	
1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	4,520	3,37	0,00	15,23		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,520	7,42	0,00	33,54		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,520	0,76	0,00	3,44		0	
1/A 1	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	6,570	1,56	0,00	10,25		0	
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,200	16,44	0,00	19,73		0	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	1,440	0,00	13,84	19,93		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			505,22	19,93	525,15		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,060	35,86	0,00	38,01	1,891	2,004	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			38,01	0,00	38,01		2,000	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	18,64	0,00	18,64	0,001	0,001	
271/A 1	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	48,60	0,00	48,60		0	
271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	11,000	3,40	0,00	37,40		0	
271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	11,000	0,70	0,00	7,70		0	
271/A 1	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	22,75	0,00	22,75	0,006	0,006	
271/A 1	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	15,52	0,00	15,52	0,059	0,059	
271/B 2	851379011.S	Demontáž vodovodného potrubia	m	13,000	7,54	0,00	98,02		0	
R/RE	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	11,000	0,40	0,00	4,40		0	
R/RE	893313001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 1,1 m2, hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	19,08	0,00	19,08		0	
271/A 1	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	11,000	1,42	0,00	15,62		0	
R/RE	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	11,000	0,84	0,00	9,24		0	
P/PE	1750	Poklop uličný tuhý pre posúvače, voda a kanál	ks	1,000	0,00	29,33	29,33		0	
P/PE	286130030900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m, WAVIN, alebo ekvivalentný	m	11,000	0,00	2,73	30,03		0	
P/PE	422210018100.S	Posúvač pre domové prípojky 6/4, liatina, PN 16, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	91,70	91,70		0	
P/PE	551180011700	Navrtávací pás univerzálny s závitovým výstupom DN 100 - 6/4 na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez, HAWLE, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	59,65	59,65		0	
P/PE	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšvx 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová, HYDRO BG, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	2 400,00	2 400,00		0	
P/PE	9101342125	Zemná súprava tuhá RD=1.25 m DN 3/4-2, voda a kanál, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	21,69	21,69		0	
S/S50	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	0,00	134,86	134,86	0,075	0,075	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			296,97	2 767,26	3 064,23		0,140	0
	99	PRESUNY HMŔT								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,400	30,18	0,00	193,15		0	
	99	PRESUNY HMŔT			193,15	0,00	193,15		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 12 - Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
HZS/HZS	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	30,000	18,10	0,00	543,00		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			543,00	0,00	543,00		0,000	0
		Práce HSV			1 576,35	2 787,19	4 363,54		2,140	0
		Práce PSV								
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722150205.S	Potrúbie z ocelových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 40	m	1,000	19,28	0,00	19,28	0,005	0,005	
721/A 2	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	21,00	0,00	0,42		0	
721/A 2	998722193.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m	t	0,020	18,49	0,00	0,37		0	
721/A 2	998722199.S	Vodovod, prípl.za presun za každých ďalších aj zatýchých 1000 m nad 1000 m	t	0,020	0,45	0,00	0,01		0	
721/A 3	723150342	redukcia - DN 40/32	ks	2,000	16,28	0,00	32,56	0,001	0,002	
R/RE	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,82	0,00	13,64		0	
R/RE	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,31	0,00	2,31		0	
R/RE	722221325.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	1,000	6,81	0,00	6,81		0	
R/RE	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	6,81	0,00	6,81		0	
R/RE	722263420.S	Montáž vodomeru závitového jednotokového suchobežného G 6/4	ks	1,000	21,09	0,00	21,09		0	
P/PE	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4, FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	0,00	22,19	22,19		0	
P/PE	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4, niklovaná mosadz	ks	2,000	0,00	36,33	72,66		0	
P/PE	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz, IVAR, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	5,01	5,01		0	
P/PE	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4, PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	0,00	25,70	25,70		0	
P/PE	97775	Vodomer domový MTK, DN32, st.vod, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	120,00	120,00		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			103,30	245,56	348,86		0,010	0
		Práce PSV			103,30	245,56	348,86		0,010	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230203564	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D50/DN40mm, alebo ekvivalentný	ks	2,000	14,29	0,00	28,58	0,000	0	
923/M23	230203583.S	Montáž prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 50/DN40 mm, alebo ekvivalentný	ks	1,000	14,64	0,00	14,64	0,000	0	
P/PE	286220031200	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 50/40, FRIALEN, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	54,12	108,24		0	
P/PE	286220031800.S	Prechodka PE/ocel pre zváranie na tupo PE 100 SDR 11 D/DN 50/40, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	52,77	52,77		0	
P/PE	286680000100	Tesniaca manžeta HL800/40-50, pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	64,36	128,72		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			43,22	289,73	332,95		0,000	0
		Montážne práce			43,22	289,73	332,95		0,000	0
		Celkom v EUR			1 722,87	3 322,48	5 045,35		2,150	0

Odberteľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 13 - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	10,56	0,00	10,56	0,0800	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	47,80	0,00	47,80	0,0000	0,0000
Práce HSV	58,36	0,00	58,36	0,0800	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCI	66,57	29,13	95,70	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 054,87	577,98	1 632,85	0,0100	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1 229,64	2 025,40	3 255,04	0,2000	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	311,78	3 782,10	4 093,88	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	35,82	34,81	70,63	0,0000	0,0000
Práce PSV	2 698,68	6 449,42	9 148,10	0,2100	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	522,88	0,00	522,88	0,0000	0,0000
Montážne práce	522,88	0,00	522,88	0,0000	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	900,00	0,00	900,00	0,0000	0,0000
HZS	900,00	0,00	900,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	4 179,92	6 449,42	10 629,34	0,2900	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 13 - Zdravotechnika

Odberateľ:		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o										
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec										
Objekt Objekt 13 - Zdravotechnika										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukkoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	1,000	10,56	0,00	10,56	0,076	0,076	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			10,56	0,00	10,56		0,080	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	971036012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	40,000	0,82	0,00	32,80	0,000	0	
13/B 1	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	6,000	2,50	0,00	15,00		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			47,80	0,00	47,80		0,000	0
		Práce HSV			58,36	0,00	58,36		0,080	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	28,000	2,32	0,00	64,96	0,000	0,001	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	0,9462	0,0000	1,2300		0	
713/A 5	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,400	0,9462	0,0000	0,3800		0	
P/PE	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky, alebo ekvivalentný	m	1,000	0,00	0,76	0,76		0	
P/PE	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky, alebo ekvivalentný	m	10,000	0,00	0,92	9,20		0	
P/PE	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky, alebo ekvivalentný	m	7,000	0,00	1,01	7,07		0	
P/PE	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky, alebo ekvivalentný	m	10,000	0,00	1,21	12,10		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			66,57	29,13	95,70		0,000	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek, alebo ekvivalentný	m	40,000	10,36	0,00	414,40	0,000	0,012	
721/A 1	721173203.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek, alebo ekvivalentný	m	3,000	7,04	0,00	21,12	0,000	0,001	
721/A 1	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 32 mm	ks	2,000	2,60	0,00	5,20		0	
721/A 1	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	ks	3,000	2,77	0,00	8,31		0	
721/A 1	721290111.1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	0,80	0,00	0,80		0	
721/A 1	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	24,2024	0,0000	24,2000		0	
721/A 1	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	1,000	24,2024	0,0000	24,2000		0	
721/A 1	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	24,2024	0,0000	121,0100		0	
R/RE	721174057	Napojenie do existujúceho potrubia	ks	7,000	20,11	0,00	140,77		0	
R/RE	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	3,000	7,39	0,00	22,17		0	
R/RE	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (20 % z ceny)	%	1,000	272,6916	0,0000	272,6900		0	
P/PE	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS, alebo ekvivalentný	ks	3,000	0,00	25,16	75,48		0	
P/PE	552810005800.S	Záves stropný nastaviteľný	ks	50,000	0,00	10,05	502,50		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 054,87	577,98	1 632,85		0,010	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722131316.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	9,000	24,49	0,00	220,41	0,001	0,012	
721/A 2	722131317.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 42x1,5 mm	m	11,000	31,45	0,00	345,95	0,002	0,018	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 13 - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 2	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	8,000	18,20	0,00	145,60	0,006	0,047	
721/A 2	722171134.S	Potrubie plasthliníkové D 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	11,000	25,40	0,00	279,40	0,011	0,123	
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	11,000	1,47	0,00	16,17	0,000	0,002	
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	11,000	1,07	0,00	11,77	0,000	0	
721/A 2	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	31,3515	0,0000	21,9500		0	
721/A 2	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,500	31,3515	0,0000	15,6800		0	
721/B 2	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	m	7,000	2,46	0,00	17,22		0	
R/RE	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,06	0,00	8,12		0	
R/RE	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,48	0,00	8,96		0	
R/RE	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	5,29	0,00	15,87		0	
R/RE	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	6,85	0,00	6,85		0	
R/RE	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,32	0,00	4,64		0	
R/RE	722221195.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 3/4	ks	1,000	4,16	0,00	4,16		0	
R/RE	722221200.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 1	ks	1,000	4,60	0,00	4,60		0	
R/RE	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	4,06	0,00	4,06		0	
R/RE	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,48	0,00	4,48		0	
R/RE	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	6,84	0,00	6,84		0	
R/RE	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	3,000	2,42	0,00	7,26		0	
R/RE	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	1,000	31,3515	0,0000	31,3500		0	
R/RE	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stáloou hadicou D 25	súb.	3,000	16,10	0,00	48,30		0	
P/PE	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stáloou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdica ekv. 10, alebo ekvivalentný	ks	3,000	0,00	489,00	1 467,00		0	
P/PE	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4, niklovaná mosadz, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	8,76	17,52		0	
P/PE	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1, niklovaná mosadz, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	15,64	31,28		0	
P/PE	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4, niklovaná mosadz, alebo ekvivalentný	ks	3,000	0,00	24,83	74,49		0	
P/PE	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4, niklovaná mosadz, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	36,48	36,48		0	
P/PE	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz, IVAR, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	5,03	10,06		0	
P/PE	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1 FF, PN 16, mosadz, disk plast, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	28,21	28,21		0	
P/PE	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	20,16	20,16		0	
P/PE	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	57,47	57,47		0	
P/PE	551110017700.S	Tlakový redukčný ventil, 3/4 mm, so šróbením, filtračným sitkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	109,79	109,79		0	
P/PE	551110017800.S	Tlakový redukčný ventil, 1 mm, so šróbením, filtračným sitkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	145,10	145,10		0	
P/PE	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu, alebo ekvivalentný	ks	3,000	0,00	9,28	27,84		0	
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				1 229,64	2 025,40	3 255,04		0,200	0
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY									
721/A 5	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	2,000	47,72	0,00	95,44	0,001	0,002	
721/A 5	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	6,32	0,00	12,64	0,000	0	
721/A 5	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	32,1167	0,0000	9,6400		0	
721/A 5	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,300	32,1167	0,0000	9,6400		0	
721/A 5	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	5,000	32,1167	0,0000	160,5800		0	
721/B 5	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	2,000	11,92	0,00	23,84		0	
P/PE	247955	ARISTON NUOS EVO A+ 110 závesné tepelné čerpadlo pre ohrev vody, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	1 860,00	3 720,00		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 13 - Zdravotníka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	551620015600	Zápachová uzávierka podmietská UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	31,05	62,10		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			311,78	3 782,10	4 093,88		0,000	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
924/M24	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,700	0,6636	0,0000	1,1300		0	
R/RE	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	3,000	3,88	0,00	11,64		0	
R/RE	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	2,000	5,78	0,00	11,56		0	
R/RE	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	2,000	3,72	0,00	7,44		0	
R/RE	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,100	0,6636	0,0000	0,7300		0	
R/RE	998769294.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	5,000	0,6636	0,0000	3,3200		0	
P/PE	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	2,000	0,00	7,87	15,74		0	
P/PE	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm, alebo ekvivalentný	m	3,000	0,00	3,37	10,11		0	
P/PE	429850007800	Koleno KS 90° DN 125 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	4,48	8,96		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			35,82	34,81	70,63		0,000	0
		Práce PSV			2 698,68	6 449,42	9 148,10		0,210	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230040007.S	Prepojenie existujúceho vodovodného potrubia	ks	8,000	65,36	0,00	522,88	0,000	0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			522,88	0,00	522,88		0,000	0
		Montážne práce			522,88	0,00	522,88		0,000	0
		HZS								
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	18,00	0,00	900,00		0	
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			900,00	0,00	900,00		0,000	0
		HZS			900,00	0,00	900,00		0,000	0
		Celkom v EUR			4 179,92	6 449,42	10 629,34		0,290	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 14 - Vykurovanie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	2029,7	1064,8	3094,5	7		0
2	PSV	9 128,42	6 274,42	15 402,84			
3	MONT	629,82	500,00	1 129,82	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			19 627,16	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	19 627,16
					22	DPH 20% z	19 627,16 3 925,43
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	23 552,59
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 14 - Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	666,40	666,40	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	398,40	398,40	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	399,70	0,00	399,70	0,1000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1 630,00	0,00	1 630,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 029,70	1 064,80	3 094,50	0,1000	0,0000
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	6 834,22	0,00	6 834,22	0,3000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	567,34	1 704,42	2 271,76	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	1 726,86	4 570,00	6 296,86	0,0000	0,0000
Práce PSV	9 128,42	6 274,42	15 402,84	0,3000	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	629,82	500,00	1 129,82	0,0000	0,0000
Montážne práce	629,82	500,00	1 129,82	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	11 787,94	7 839,22	19 627,16	0,4000	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 14 - Vykurovanie

Odberaťel:						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o										
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec										
Objekt Objekt 14 - Vykurovanie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
P/PE	1624401	Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4, alebo ekvivalentný	ks	68,000	0,00	9,80	666,40		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			0,00	666,40	666,40		0,000	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
P/PE	316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4 lisovacia, uhlíková oceľ, alebo ekvivalentný	ks	68,000	0,00	5,52	375,36		0	
P/PE	316170047400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4 lisovacia, uhlíková oceľ, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	11,52	23,04		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	398,40	398,40		0,000	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	4,21	0,00	210,50	0,002	0,096	
3/A 1	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	75,000	0,78	0,00	58,50		0	
3/A 1	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	50,000	1,49	0,00	74,50		0	
13/B 1	971036012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	50,000	0,83	0,00	41,50	0,000	0,001	
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,850	10,16	0,00	8,64		0	
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,850	7,13	0,00	6,06		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			399,70	0,00	399,70		0,100	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	75,000	18,00	0,00	1 350,00		0	
HZS/HZS	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	28,000	10,00	0,00	280,00		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 630,00	0,00	1 630,00		0,000	0
		Práce HSV			2 029,70	1 064,80	3 094,50		0,100	0
		Práce PSV								
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
731/A 3	733125003.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	120,000	11,70	0,00	1 404,00	0,000	0,057	
731/A 3	733125006.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	100,000	12,33	0,00	1 233,00	0,001	0,061	
731/A 3	733125009.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	88,000	13,64	0,00	1 200,32	0,001	0,079	
731/A 3	733125012.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	70,000	16,63	0,00	1 164,10	0,001	0,082	
731/A 3	733125015.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	10,000	32,52	0,00	325,20	0,002	0,015	
731/A 3	733191202.S	Tlaková skúška oceľového potrubia	m	388,000	0,83	0,00	322,04		0	
731/A 3	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	65,0800	0,0000	91,1100		0	
731/A 3	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	0,600	65,0800	0,0000	39,0500		0	
731/A 3	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	65,0800	0,0000	325,4000		0	
731/B 3	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, - 0,00254t	m	60,000	1,35	0,00	81,00	0,000	0,002	
R/RE	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)	%	1,000	649,0000	0,0000	649,0000		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			6 834,22	0,00	6 834,22		0,300	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	68,000	3,03	0,00	206,04	0,000	0,001	
731/A 4	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	34,000	1,66	0,00	56,44		0	
731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	0,2300	0,0000	0,0600		0	
731/A 4	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,450	0,2300	0,0000	0,1000		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 14 - Vykurovanie

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
731/B 4	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	30,000	2,79	0,00	83,70	0,000	0,003	
R/RE	HZS000211r	Ostatné prepojenie potrubia a potrebné spojovacie tvarovky (flexi nerez,rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	110,500	2,00	0,00	221,00		0	
P/PE	1392301	Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru un	ks	34,000	0,00	9,46	321,64		0	
P/PE	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom, alebo ekvivalentný	ks	34,000	0,00	11,67	396,78		0	
P/PE	1986010	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5, alebo ekvivalentný	ks	34,000	0,00	29,00	986,00		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			567,34	1 704,42	2 271,76		0,000	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
731/A 5	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatom 8 %	ks	34,000	2,05	0,00	69,70	0,000	0,002	
731/A 5	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	9,59	0,00	38,36	0,000	0	
731/A 5	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	10,26	0,00	51,30	0,000	0	
731/A 5	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	13,000	10,91	0,00	141,83	0,000	0	
731/A 5	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	14,05	0,00	168,60	0,000	0	
731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	34,000	9,10	0,00	309,40		0	
731/A 5	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	55,9000	0,0000	89,4400		0	
731/A 5	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	55,9000	0,0000	92,2400		0	
731/A 5	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	0,600	55,9000	0,0000	33,5400		0	
731/A 5	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	55,9000	0,0000	279,5000		0	
731/B 5	735151821	Demontáž radiátora	ks	15,000	4,17	0,00	62,55	0,000	0,001	
731/B 5	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	240,000	0,79	0,00	189,60		0	
731/B 5	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,000	41,34	0,00	41,34		0	
731/C 5	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	34,000	4,69	0,00	159,46		0	
P/PE	484530056500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	3,000	0,00	79,00	237,00		0	
P/PE	484530056600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	86,00	172,00		0	
P/PE	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	88,00	88,00		0	
P/PE	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	96,00	96,00		0	
P/PE	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	105,00	210,00		0	
P/PE	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	7,000	0,00	131,00	917,00		0	
P/PE	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	6,000	0,00	143,00	858,00		0	
P/PE	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS, alebo ekvivalentný	ks	12,000	0,00	166,00	1 992,00		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			1 726,86	4 570,00	6 296,86		0,000	0
		Práce PSV			9 128,42	6 274,42	15 402,84		0,300	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4	ks	68,000	5,05	0,00	343,40	0,000	0,002	
923/M23	230040007.S	Montáž závitových dielov G 1 1/4	ks	2,000	6,96	0,00	13,92	0,000	0	
923/M23	230180063	Montáž závesov	ks	50,000	5,45	0,00	272,50		0	
P/PE	552810005800.S	Záves stropný nastaviteľný, alebo ekvivalentný	ks	50,000	0,00	10,00	500,00		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			629,82	500,00	1 129,82		0,000	0
		Montážne práce			629,82	500,00	1 129,82		0,000	0

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 14 - Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Celkom v EUR			11 787,94	7 839,22	19 627,16		0,400	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 15 - Kotolňa

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A ZRN				B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu			
1	HSV	1245	0	1245	7	0
2	PSV	5 665,20	20 787,81	26 453,01		
3	MONT				8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST			2 110,00	9	HZS 0,00
5	VN					
6	Spolu			29 808,01	10	Spolu 0,00
C VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 29 808,01	
				22	DPH 20% z 29 808,01 5 961,60	
				23	DPH 0% z 0,00 0,00	
				24	Spolu v EUR 35 769,61	
				F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 15 - Kotelňa

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	75,00	0,00	75,00	0,0300	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	1 170,00	0,00	1 170,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 245,00	0,00	1 245,00	0,0300	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCI	47,54	42,77	90,31	0,0000	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	11,70	85,55	97,25	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	2 519,20	16 465,46	18 984,66	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	1 592,53	1 511,67	3 104,20	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	1 098,39	0,00	1 098,39	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	235,26	915,24	1 150,50	0,0000	0,0000
ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ	160,58	1 767,12	1 927,70	0,0000	0,0000
Práce PSV	5 665,20	20 787,81	26 453,01	0,0200	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	2 110,00	0,00	2 110,00	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY	2 110,00	0,00	2 110,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	9 020,20	20 787,81	29 808,01	0,0500	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 15 - Kotelňa

Odberateľ:		Spracoval:									
Projektant:		Ks:									
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o											
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec											
Objekt Objekt 15 - Kotelňa											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
14/C 1	612401191	Vyplnenie škár po prestupe potrubí	.	10,000	7,50	0,00	75,00	0,003	0,031		
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			75,00	0,00	75,00		0,030	0	
		HZS									
HZS/HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	65,000	18,00	0,00	1 170,00		0		
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			1 170,00	0,00	1 170,00		0,000	0	
		Práce HSV			1 245,00	0,00	1 245,00		0,030	0	
		Práce PSV									
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ									
713/A 4	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	5,000	3,32	0,00	16,60	0,000	0		
713/A 4	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	8,000	3,79	0,00	30,32	0,000	0		
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	0,0910	0,0000	0,1200		0		
713/A 5	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	0,450	0,0910	0,0000	0,0400		0		
713/A 5	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	0,0910	0,0000	0,4600		0		
P/PE	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej, alebo ekvivalentný	m	20,000	0,00	1,40	28,00		0		
P/PE	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej, alebo ekvivalentný	m	8,160	0,00	1,81	14,77		0		
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			47,54	42,77	90,31		0,000	0	
		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY									
721/A 5	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,64	0,00	2,64	0,000	0		
721/A 5	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	0,8800	0,0000	0,2600		0		
721/A 5	998725292	Zariadenie predmetu, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	10,000	0,8800	0,0000	8,8000		0		
P/PE	4849110114.1	Sada odtokového lievika	ks	1,000	0,00	36,23	36,23		0		
P/PE	4849110114.2	Dopojovacia rada odvod kondenzátu k neutralizátoru kondenzátu	sub	1,000	0,00	49,32	49,32		0		
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			11,70	85,55	97,25		0,000	0	
		731									
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE									
731/A 1	731261070r	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	245,00	0,00	245,00	0,009	0,009		
731/A 1	731291070.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	77,71	0,00	155,42	0,003	0,005		
731/A 1	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	3,300	181,0000	0,0000	597,3000		0		
731/A 1	998731293.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,050	181,0000	0,0000	190,0500		0		
731/A 1	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	181,0000	0,0000	905,0000		0		
R/RE	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	391,86	0,00	391,86		0		
R/RE	731370020.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 3,0 m3/h G 6/4	ks	1,000	34,57	0,00	34,57		0		
P/PE	484120005000	Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Vitodens 100-W pre prevádzku s konštantnou teplotou, výkon 3,2-32,0 kW, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	2 480,00	2 480,00		0		
P/PE	484120027200	Koleno AZ 87° pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	24,02	24,02		0		
P/PE	484120028300	Kus AZ revízny, priamy pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	35,02	35,02		0		
P/PE	484120031000	Prechod AZ strechou pre rozmer systému D 60/100 mm, čierna pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	86,04	86,04		0		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 15 - Kotelňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	484120033900	Rúra AZ 0,5 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	20,01	20,01		0	
P/PE	484120034200	Rúra AZ 1,0 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	31,07	31,07		0	
P/PE	484120034500	Rúra AZ 1,95 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	3,000	0,00	52,03	156,09		0	
P/PE	484120038200	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	160,07	320,14		0	
P/PE	484810005900	Rýchломontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 25 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 40/20 kW, VISSMANN, alebo ekvivalentný	sada	2,000	0,00	580,00	1 160,00		0	
P/PE	484810008200.S	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 32, výkon 150/75 kW s tepelnou izoláciou, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	439,21	439,21		0	
P/PE	484810010600.S	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač DN 20, DN 25, DN 32, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	38,02	38,02		0	
P/PE	484810011600	Redukcia DN 25 – DN 32 pre montáž rýchломontážnej sady DN 25 na rozdeľovač DN 32, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	39,02	78,04		0	
P/PE	4849111060	Montážna pomôcka k montáži na omietku	ks	1,000	0,00	171,07	171,07		0	
P/PE	7143780	Malý rozdeľovač s armatúrami	ks	1,000	0,00	125,06	125,06		0	
P/PE	7426463	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	56,02	112,04		0	
P/PE	7426463R	Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	64,03	128,06		0	
P/PE	7441147	Ohrev kondenzačnej nádrže	ks	1,000	0,00	116,05	116,05		0	
P/PE	Z014659	Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 250-S, HAWB-AC 252.A16, 400 V, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	9 800,00	9 800,00		0	
P/PE	ZK02670	Inštal. sada pre mont. na podlahu 10/16, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	920,42	920,42		0	
P/PE	ZK02941	rozširovací sada pre VO so zmiešavačom	sada	1,000	0,00	225,10	225,10		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			2 519,20	16 465,46	18 984,66		0,010	0
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
731/A 2	732111402.1	Montáž anuloidu	ks	1,000	19,70	0,00	19,70	0,002	0,002	
731/A 2	732331929	Uvedenie do prevádzky doplniaceho zariadenia.	súb.	2,000	640,00	0,00	1 280,00		0	
731/A 2	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	28,1500	0,0000	30,9700		0	
731/A 2	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,450	28,1500	0,0000	12,6700		0	
731/A 2	998732299.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	28,1500	0,0000	140,7500		0	
R/RE	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	9,21	0,00	9,21		0	
R/RE	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1,000	84,57	0,00	84,57		0	
R/RE	734296270r	Montáž servomotora	ks	2,000	7,33	0,00	14,66		0	
P/PE	484120021400	Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchломontážne sady DN 20 - 50 pre kotly Vitodens 100-W/111-W, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	199,24	398,48		0	
P/PE	484420016600	Zásobník akumuláčny vykurovacej vody Vitocell 100-E/-W, typ SVW biely v spojení s tepelnými čerpadlami, objem 200 l, biely, VISSMANN, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	781,76	781,76		0	
P/PE	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	53,28	53,28		0	
P/PE	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	29,03	29,03		0	
P/PE	7501896	Hydraulická výhybka Q70, alebo ekvivalentný	sub	1,000	0,00	200,09	200,09		0	
P/PE	7501899	Stenová konzola (2 kusy)	sub	1,000	0,00	49,03	49,03		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			1 592,53	1 511,67	3 104,20		0,000	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
731/A 3	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	48,80	0,00	1,95		0	
731/A 3	998733193	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,040	16,55	0,00	0,66		0	
R/RE	733151057.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mákkou spájkou D 28/1,0 mm	m	42,000	26,09	0,00	1 095,78		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			1 098,39	0,00	1 098,39		0,000	0

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 15 - Kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,28	0,00	9,12	0,000	0	
731/A 4	734252130	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	3,64	0,00	3,64	0,000	0	
731/A 4	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	10,000	6,29	0,00	62,90	0,000	0,004	
731/A 4	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	5,25	0,00	5,25	0,000	0	
731/A 4	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	10,9600	0,0000	2,7400		0	
731/A 4	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,450	10,9600	0,0000	4,9300		0	
731/A 4	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	10,9600	0,0000	54,8000		0	
R/RE	734270010.S	Montáž posúvača závitového G 1	ks	4,000	4,27	0,00	17,08		0	
R/RE	734270020.S	Montáž posúvača závitového G 6/4	ks	11,000	6,80	0,00	74,80		0	
P/PE	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2, alebo ekvivalentný	ks	4,000	0,00	7,80	31,20		0	
P/PE	551210024200	Ventil poistný pre vykurovanie, 1 x 5/4, 0,5-5,5 bar, PN16, KD25 Duco, mosadz, IVAR, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	91,19	91,19		0	
P/PE	551260000900.S	Posúvač 1 FF, PN 16, mosadz, alebo ekvivalentný	ks	4,000	0,00	22,08	88,32		0	
P/PE	551260001100.S	Posúvač 6/4 FF, PN 16, mosadz, alebo ekvivalentný	ks	11,000	0,00	41,22	453,42		0	
P/PE	ZK04656.1	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	251,11	251,11		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			235,26	915,24	1 150,50		0,000	0
	791	ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ								
791/A 1	791741107	Montáž stroja elektrického, zmäkčovač vody, dopojenie, spustenie	sub	1,000	160,58	0,00	160,58		0	
P/PE	5511862000.2	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	sub	1,000	0,00	127,12	127,12		0	
P/PE	ZK01710	Balíková zostava Aquahome 30-N, Zostava pre zmäkčenie vody, alebo ekvivalentný	sub	1,000	0,00	1 640,00	1 640,00		0	
	791	ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ			160,58	1 767,12	1 927,70		0,000	0
		Práce PSV			5 665,20	20 787,81	26 453,01		0,020	0
		OSTATNÉ SLUŽBY								
R/RE	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	550,00	0,00	550,00		0	
R/RE	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	600,00	0,00	600,00		0	
R/RE	HZS0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (4*24h)	hod	96,000	10,00	0,00	960,00		0	
					2 110,00	0,00	2 110,00		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY			2 110,00	0,00	2 110,00		0,000	0
		Celkom v EUR			9 020,20	20 787,81	29 808,01		0,050	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 16 - Odberné plynové zariadenie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

IČO: 45344086

DIČ: 2022947025

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	1020,49	0	1020,49	7	0
2	PSV	882,97	221,22	1 104,19		
3	MONT	766,32	0,00	766,32	8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST			730,00	9	HZS 0,00
5	VN					
6	Spolu			3 621,00	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmí	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 3 621,00
					22	DPH 20% z 3 621,00 724,20
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 4 345,20
					F	

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 16 - Odborné plynové zariadenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	210,49	0,00	210,49	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	810,00	0,00	810,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 020,49	0,00	1 020,49	0,0000	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	859,10	221,22	1 080,32	0,1500	0,0000
NÁTERY	23,87	0,00	23,87	0,0000	0,0000
Práce PSV	882,97	221,22	1 104,19	0,1500	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	766,32	0,00	766,32	0,0000	0,0000
Montážne práce	766,32	0,00	766,32	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY					
OSTATNÉ SLUŽBY	730,00	0,00	730,00	0,0000	0,0000
OSTATNÉ SLUŽBY	730,00	0,00	730,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 399,78	221,22	3 621,00	0,1500	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 16 - Odberné plynové zariadenie

Odberateľ:		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o										
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec										
Objekt Objekt 16 - Odberné plynové zariadenie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	120,000	0,44	0,00	52,80	0,000	0,001	
13/B 1	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	70,000	0,74	0,00	51,80	0,000	0,001	
13/B 1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,190	10,16	0,00	1,93		0	
13/B 1	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,190	7,13	0,00	1,35		0	
13/B 1	979081111.S	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,190	13,08	0,00	2,49		0	
13/B 1	979081121.S	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,190	0,41	0,00	0,08		0	
R/RE	971036018.S1	Vybúranie otvoru pre stenovú mriežku	ks	2,000	50,02	0,00	100,04		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			210,49	0,00	210,49		0,000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000112	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	45,000	18,00	0,00	810,00		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			810,00	0,00	810,00		0,000	0
		Práce HSV			1 020,49	0,00	1 020,49		0,000	0
		Práce PSV								
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
721/A 3	723120203.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	17,000	11,74	0,00	199,58	0,002	0,031	
721/A 3	723120205.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	28,000	13,75	0,00	385,00	0,004	0,099	
721/A 3	723150365.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,600	10,08	0,00	6,05	0,003	0,002	
721/A 3	723150366.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	1,000	10,34	0,00	10,34	0,003	0,003	
721/A 3	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plyn.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	10,54	0,00	10,54	0,000	0	
721/A 3	723239102.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	4,19	0,00	4,19	0,000	0	
721/A 3	723239105.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 6/4	ks	1,000	7,01	0,00	7,01	0,000	0	
721/A 3	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	3,71	0,00	3,71		0	
721/A 3	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	9,8000	0,0000	8,8200		0	
721/A 3	998723294.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	1,000	9,8000	0,0000	9,8000		0	
721/A 3	998723299.S	Plynovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	9,8000	0,0000	49,0000		0	
721/B 3	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	4,000	1,03	0,00	4,12	0,000	0	
721/B 3	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	40,000	2,70	0,00	108,00	0,000	0,016	
721/C 3	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	4,000	1,23	0,00	4,92		0	
721/C 3	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	20,000	1,07	0,00	21,40		0	
721/C 3	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	9,35	0,00	9,35		0	
R/RE	723130252.S	Potrubie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 32	m	1,000	17,27	0,00	17,27		0	
P/PE	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4, FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	15,05	15,05		0	
P/PE	551340006100.S1	Plastová skrinka na fasádú	ks	1,000	0,00	25,06	25,06		0	
P/PE	551340006300.S	Guľový uzáver na plyn 6/4, FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	57,11	57,11		0	
P/PE	7731598	plynový filter Rp 3/4, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	124,00	124,00		0	
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			859,10	221,22	1 080,32		0,150	0
	783	NÁTERY								

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 16 - Odberné plynové zariadenie

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
783/A 1	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	10,200	2,34	0,00	23,87	0,000	0,001	
	783	NÁTERY			23,87	0,00	23,87		0,000	0
		Práce PSV			882,97	221,22	1 104,19		0,150	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	43,000	12,34	0,00	530,62		0	
923/M23	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	43,000	2,54	0,00	109,22		0	
923/M23	230230292.S	Napustenie potrubia OPZ	m	43,000	1,08	0,00	46,44		0	
R/RE	230230001.S1	Napojenie existujúceho potrubia	sub	4,000	20,01	0,00	80,04		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			766,32	0,00	766,32		0,000	0
		Montážne práce			766,32	0,00	766,32		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY								
731/A 3	HZS0010	Revízie	kpl	1,000	220,00	0,00	220,00		0	
R/RE	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	10,000	22,00	0,00	220,00		0	
R/RE	HZS0080	Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	290,00	0,00	290,00		0	
					730,00	0,00	730,00		0,000	0
		OSTATNÉ SLUŽBY			730,00	0,00	730,00		0,000	0
		Celkom v EUR			3 399,78	221,22	3 621,00		0,150	0

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o

Stavba Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec

Objekt Objekt 17 - Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	240,00	240,00	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	4,99	135,30	140,29	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 900,09	0,00	1 900,09	0,0300	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	3 966,00	0,00	3 966,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	5 871,08	375,30	6 246,38	0,0300	0,0000
Práce PSV					
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	11 513,91	42 621,43	54 135,34	0,0000	0,0000
Práce PSV	11 513,91	42 621,43	54 135,34	0,0000	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	4 940,00	0,00	4 940,00	0,0000	0,0000
HZS	4 940,00	0,00	4 940,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	22 324,99	42 996,73	65 321,72	0,0300	0,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 17 - Vzduchotechnika

Odberaťel: Projektant: Dodávateľ: CUKSTAV s.r.o Zákazka Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec Objekt Objekt 17 - Vzduchotechnika	Spracoval: Ks:
---	---------------------------------

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
P/PE	186964r	Regulátor sMove s4, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	240,00	240,00		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			0,00	240,00	240,00		0,000	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	360410052r	Montáž regulátora otáčok	ks	1,000	4,99	0,00	4,99		0	
P/PE	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2, alebo ekvivalentný	m	40,000	0,00	1,21	48,40		0	
P/PE	K00012382	Kábel UNITRONIC LiYY 3x0,75 mm2, alebo ekvivalentný	m	110,000	0,00	0,79	86,90		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			4,99	135,30	140,29		0,000	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, - 0,08000t	ks	2,000	10,86	0,00	21,72		0	
13/B 1	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, - 0,21900t	ks	2,000	17,88	0,00	35,76		0	
13/B 1	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	300,000	0,74	0,00	222,00	0,000	0,003	
13/B 1	971036019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	350,000	1,52	0,00	532,00	0,000	0,011	
13/B 1	971036021.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	250,000	1,85	0,00	462,50	0,000	0,008	
13/B 1	971036022.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - murivo tehlové -0,00117t	cm	250,000	2,34	0,00	585,00	0,000	0,008	
13/B 1	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,000	22,71	0,00	22,71		0	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,000	0,39	0,00	0,39		0	
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,000	18,01	0,00	18,01		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 900,09	0,00	1 900,09		0,030	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	125,000	18,00	0,00	2 250,00		0	
R/RE	HZS0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízná správa, zaškolenie obsluhy	ks	4,000	320,00	0,00	1 280,00		0	
R/RE	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	220,00	0,00	220,00		0	
R/RE	HZS0071	Skúšobná v prevádzka	hod	18,000	12,00	0,00	216,00		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			3 966,00	0,00	3 966,00		0,000	0
		Práce HSV			5 871,08	375,30	6 246,38		0,030	0
		Práce PSV								
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
924/M24	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	3,000	6,75	0,00	20,25		0	
924/M24	769071289	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	kg	280,000	10,00	0,00	2 800,00		0	
924/M24	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,700	532,7700	0,0000	905,7100		0	
R/RE	769011130r	Montáž lokálnej rekuperačnej jednotky	ks	4,000	155,00	0,00	620,00		0	
R/RE	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	7,000	3,59	0,00	25,13		0	
R/RE	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	4,000	5,35	0,00	21,40		0	
R/RE	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	4,000	5,55	0,00	22,20		0	
R/RE	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1500 mm do obvodu 1800 mm	m2	65,000	5,02	0,00	326,30		0	
R/RE	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1500 mm do obvodu 2240 mm	m2	38,000	5,92	0,00	224,96		0	
R/RE	769021112.S	Montáž ohybnej AI hadice priemeru 100-130 mm	m	2,000	3,63	0,00	7,26		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti KD v obci Nižný Tvarožec / Objekt 17 - Vzduchotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	769025000.S	Montáž tlmíča hluku štvorhranného do prierezu 0.200 m2	ks	4,000	16,09	0,00	64,36		0	
R/RE	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	5,000	4,63	0,00	23,15		0	
R/RE	769035036.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	10,000	5,14	0,00	51,40		0	
R/RE	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	4,000	3,54	0,00	14,16		0	
R/RE	769035081.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	2,000	4,46	0,00	8,92		0	
R/RE	769035096.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	2,000	4,40	0,00	8,80		0	
R/RE	769035099.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 280-450 mm	ks	2,000	5,87	0,00	11,74		0	
R/RE	769043030.S	Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné potrubie	ks	1,000	134,93	0,00	134,93		0	
R/RE	769052015.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 480 m3/h	ks	1,000	167,45	0,00	167,45		0	
R/RE	769052021.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 1000 m3/h	ks	1,000	205,79	0,00	205,79		0	
R/RE	769052027.S	Montáž rekuperačnej jednotky na strop prietok do 2400 m3/h	ks	1,000	5 850,00	0,00	5 850,00		0	
P/PE	3599551r	inVENTer typ iV14-Zero Corner, alebo ekvivalentný	ks	4,000	0,00	780,00	3 120,00		0	
P/PE	41744	NOVA-A-1-2-400x200-R1-UR-H-W, alebo ekvivalentný	ks	5,000	0,00	34,15	170,75		0	
P/PE	41772	NOVA-A-1-2-600x300-R1-UR-H-W, alebo ekvivalentný	ks	10,000	0,00	52,32	523,20		0	
P/PE	429110005100	Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CRZ, ELEKTRODESIGN, alebo ekvivalentný	ks	3,000	0,00	77,28	231,84		0	
P/PE	429420005300.S	Ohrievač elektrický pre štvorhranné potrubie, Systemair Topvex RB60-30 EL, príkon 17 kW, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	3 250,00	3 250,00		0	
P/PE	429530015800.S	Rekuperačná jednotka, MULTIVAC WHISPER AIR STANDARD, HRWA2-040CB-EE1-A, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	5 880,00	5 880,00		0	
P/PE	429530016700.S	Rekuperačná jednotka, MULTIVAC WHISPER AIR STANDARD, HRWA2-040CB-EE1-A, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	6 990,00	6 990,00		0	
P/PE	429530017900.S	Rekuperačná jednotka, Systemair Topvex FC 06 EL-R-CAV + príslušenstvo, alebo ekvivalentný	ks	1,000	0,00	18 940,00	18 940,00		0	
P/PE	429720204400.S	Protidážďová žalúzia, Mandik PDZM 40 400x200-.121, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	60,03	120,06		0	
P/PE	429720204400.S1	Protidážďová žalúzia, Mandik PDZM 70 710x315-.121, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	200,09	400,18		0	
P/PE	429720204500.S	Krycia stenová mriežka, Mandik SMM 20A 400x200 S/-/, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	20,01	40,02		0	
P/PE	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	7,000	0,00	2,64	18,48		0	
P/PE	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	4,000	0,00	6,60	26,40		0	
P/PE	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	4,000	0,00	10,13	40,52		0	
P/PE	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1500 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	65,000	0,00	17,58	1 142,70		0	
P/PE	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1500 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	38,000	0,00	19,09	725,42		0	
P/PE	429840000200.S	Hadica ohybná hliníkovú laminátová d 102 mm, nízky tlak	m	2,000	0,00	1,70	3,40		0	
P/PE	5072	LDR 60-30, tlmíč hluku pre štvorhr. potrubie, alebo ekvivalentný	ks	4,000	0,00	217,10	868,40		0	
P/PE	76878	IGC 250, sacia mriežka s ochr. pletivom, d250, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	24,02	48,04		0	
P/PE	76879	IGC 315, sacia mriežka s ochr. pletivom, d315, alebo ekvivalentný	ks	2,000	0,00	41,01	82,02		0	
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			11 513,91	42 621,43	54 135,34		0,000	0
		Práce PSV			11 513,91	42 621,43	54 135,34		0,000	0
		HZS								
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS/HZS	HZS000212	Elektroinštalácia	sub	10,000	220,00	0,00	2 200,00		0	
HZS/HZS	HZS000213	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	2,000	1 200,00	0,00	2 400,00		0	
R/RE	HZS000215	Funkčné skúšky zariadení, vrátane vyhotovenia protokolu o funkčných skúškach	ks	4,000	85,00	0,00	340,00		0	
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			4 940,00	0,00	4 940,00		0,000	0
		HZS			4 940,00	0,00	4 940,00		0,000	0
		Celkom v EUR			22 324,99	42 996,73	65 321,72		0,030	0